ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 августа 2022 г.
	№ 58/345

г. Новоалександровск
О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 901
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 901 Лаврову Евгению Сергеевну, 1977 года рождения, образование высшее, директора МУДО «Детско-юношеский центр».
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 901.
3. Разместить настоящее постановление на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить настоящее постановление для опубликования в муниципальную газету «Новоалександровский вестник».

	Председатель

	Н.Г. Дубинин

	Секретарь
	Н.М. Долбня